UBND HUYỆN ĐẦM DƠI

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

LỊCH LÀM VIỆC TUẦN THỨ 45
Từ ngày 03 tháng 11 năm 2014 đến ngày 08 tháng 11 năm 2014
	Thứ, ngày
	Buổi
	Trưởng phòng

Võ Lợi
	Phó Trưởng phòng

Trần Thanh Văn
	Phó Trưởng phòng

Liêu Thanh Hải

	Hai

(03/11)
	Sáng
	Họp tổ văn Kiện Đại hội Đảng nhiệm kỳ 2016- 2020, tại UBND huyện
	Chấm thi máy tính bỏ túi
	Làm việc tại cơ quan

	Chiều
	Họp SGD ĐT thống nhất hồ sơ Tiểu học
	Làm việc tại cơ quan
	Làm việc tại cơ quan

	Ba

(04/11)
	Sáng
	7h30’ dự khai mạc lớp tập huấn PP Dạy học Mỹ thuật mới, tại Hội trường PGD
	7h30’ khai mạc lớp tập huấn Dạy học Mỹ thuật mới, tại hội trường PGD-ĐT
	Làm việc tại cơ quan

	Chiều
	 14h Họp chi bộ
	   14h Họp chi bộ
	14h Họp chi bộ

	Tư

(05/11)
	Sáng
	Trình xin chủ trương tổ chức 20/11
	Làm việc tại cơ quan
	Làm việc tại cơ quan

	Chiều
	Làm việc tại cơ quan
	Làm việc tại cơ quan
	Làm việc tại cơ quan

	Năm

(06/11)
	Sáng
	Làm việc tại cơ quan
	Khai mạc Tập huấn dạy học theo di sản,… giới thiệu cuộc thi KHKT tại Hội trường PGD&ĐT
	Làm việc tại cơ quan

	Chiều
	Làm việc tại cơ quan
	Làm việc tại cơ quan
	Làm việc tại cơ quan

	Sáu

(07/11)
	Sáng
	Làm việc tại cơ quan
	Làm việc tại cơ quan
	Làm việc tại cơ quan

	Chiều
	Làm việc tại cơ quan
	Làm việc tại cơ quan
	Làm việc tại cơ quan

	Bảy

(08/11)
	Sáng
	7h 30’ Kiểm tra tiến độ trường THCS Tân Dân đạt chuẩn quốc gia, thành phần: Lợi, Văn, Cần, Kiện).
	   7h 30’ Kiểm tra tiến độ trường THCS Tân Dân đạt chuẩn quốc gia, thành phần: Lợi, Văn, Cần, Kiện).

	Nơi nhận:

- TT UBND;

- Trang Website PGD&ĐT;
- Lưu: VT.
	TRƯỞNG PHÒNG
(Đã ký)
Võ Lợi